Kandydaci, chcący starać się o otrzymanie powyż
szych legatów, winni posiadać ad a) świadectwo o
moralnem prowadzeniu się, wydane przez tutejszy
zarząd gminy starozakounych oraz świadectwo
dwóch obywateli miejscowych co do ubóstwa, zaś
ad b) takież świadectwo o stanie ubóstwa oraz świa
dectwo władzy gimnazjalnej co do sprawowania i
pilności i zgłaszać się z temi świadectwami do biura
domu handlowego M. Bersohn (Elektoralna nr 7) do
dnia 3 (15) stycznia 1893 r. 1831r
-V' '**"■" ......... ■. " ".■'-■U'.'L .J-------------------------------- u

AZOWSKO-DOŃSKI BANK HANDLOWY
Oddział w Warszawie.

Podejmuje się kupna i sprzedaży papierów procentowych
monet Ubezpiecza od amortyzacji pożyczki premjowe.

Udziela pożyczek na zastaw papierów procentowych.

Grzybowska I^r 21,—Telefonu Xr 18

(pow. Łódzki, gub. Piotrkowska), jest do sprzedania kompletnie urządzona

Fabryka Wyrobów Wełnianych,
(przędzalnia, tkalnia, apretura, farbiarnia), z domem mieszkalnym, ogrodem, doma
mi dla robotników etc.—Bliższa wiadomość: E. Herbst, Łódź. 1819R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Stycznia 1893 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu ni. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na szycie w r. 1893 dla niższej służby Warsza
wskiej Straży Ogniowej odzieży mundurowej,
wyszczególnionej w warunkach licytacyjnych,
od cen zamieszczonych w wykazie do warun